de Assistência Social:

Centro de Referência

de Assistência Social -

Cras.

Imóvel 3: Rua Enoque

Tavares, n° 112, Bairro

Santa Rosa, São Pedro

dos Crentes - MA.

MEDIA MENSAL

APURADA

R$ 10.000,00R$ 833,33 11 (onze

meses)

Apurou-se a média mensal de R$ 833,33 (oitocentos  e trinta e três reais e trinta e três centavos),

perfazendo um total de R$ 9.166 (nove mil, cento  e sessenta e seis reais) em 11 (onze) meses.

São Pedro dos Crentes/MA, 17 de janeiro de 2025.

f/ rle [Mo^Ô
í NERES DE CARVALHOALVES/ / ibQUEBEDE

^  MEMBRO EQLIPE DE APOIO

AVENIDA CANAÃ, S/N - CENTRO, CNPJ: 01.577.884/0001-62

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES